C. de litigio. & in lege prima, C. ne liceat potentioribus. & reproba-
tur opinio Placentini, & Azonis dicentium, quod leges inducen-
tes vitium litigiosi in actionibus, seu iuribus in corporalibus, erāt
correctæ, per authent. de litigiosis. secundum quam opinionem
Azonis, & Placentini, dicit Albericus in dicta lege prima, aliquādo

d ¶ Por razon de el

gun oficio. Scili-
cet quia pos-
sunt minacem
furorem infer-
re, vt declar-
ant Ange. &
doctores in di-
cta. l. 1. C. ne li-
ceat potentio-
ribus

e ¶ Otorgando le.

Non ergo ha-
beret locum
pena huius le-
gis, nisi fieret
in potentiorē,
respectu offi-
cij celsio, vel
trāslatio actio-
nis, vt habetur
etiam in. l. 2. C.
ne liceat poten-
tioribus, licet
Angely & Pau-
lus in dicta. l. 1.
volunt proce-
dere istam por-
nam, propter
aduocationem
patrocini, li-
cet actio non
cedatur: & qd
si lis esset ad-
uersus alium
equo potentio-
rem: vide Sa-
licet. in dicta
l. 2. & quæ di-
xi supra. titu.
5. l. 8.

Ad ti.
C. ne
liceat
poten-
tio.

f ¶ El que gelo ena-

geno. Et poten-
tior, in quem
fuit alienata,
puniatur arbi-
trio iudicis. l. 1.
cum glo. & ibi
doctores. C. ne
liceat potentio-
ribus, vbi
Paulus de Ca-
stro.

g ¶ Ouiesse ya fecho

emplazar. Non
ergo exigitur
litis contesta-
rio, vt dixi su-
pra, eodem in
l. 13. in glo. 2.

h ¶ Enagenar su de

recho. Hic ap-
probat opinio-
nem glo. in. l. 2.

Tercera partida.

obtinuisse: sed ipse tenet opinionem contrariam glo. & doctorum, quæ hic approbatur.

¶ Lex. XVII.

Ante citationem bene potest actor in testamento, vel in codicillo in potentiorē rem transferre. Sed facta citatione hæres legantis tenetur prosequi litem: & si vincat, habebit eam potētiorem, cui fuit legata. hoc dicit.

1 a ¶ En testamento, o en manda. Nota, quod per viam vltimæ voluntatis, nõ prohibetur alienatio, etiam in potētiorem ratione officij, vt in l. hæreditatis. & ibi notat Bald. C. de hæredibus instituentis.

2 b ¶ El heredero del. Videas supra. eodem. l. 14. in fine.

¶ Titulus VIII.

1 c ¶ De los asentamientos. Vide in materia legem quintam, tit. 3. lib. 2. foro legum. & l. 1. cum sequentibus. tit. 4. eodem libro. & l. 1. tit. 9. libro 3. ordinamen. rec. est & in ordinamē. de Madrid. l. 1. tit. 4. cap. 5. & 6. & In no. latissime per rec. est Bald. in l. cum l. 2. & proponas. & 3. tit. 1. in auctent. & lib. 4. qui iurat. C. de bonis auctoritate iudicis possidendis. vbi ponit multa & notabilia in ista materia. & circa eius intellectum. videas etiam per eundem, notabiles quæstiones in l. sed a lio. §. si ab eis ff. si ex noxali causa agatur. & per Speculatorem, titu. de primo, & secundo decreto, vbi latissime